
※「予定価格」及び「最低制限価格」は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。
①「契約金額」は、消費税及び地方消費税の額を含んだ法律上の契約金額です。
②「入札書記載金額」は、消費税及び地方消費税の額を含まない金額です。
③「備考」欄記載の金額は、地方自治法施行令第167条の２第1項第８号により随意契約を行った金額です。

至自工期または期間

名称

落札者名

業務区分

契約金額
(内消費税額)

公表日

※予定価格
(単位：円)

入札日

※最低制限価格
(単位：円)

入

札

状

況

参加業者名 第1回目
入札書記載金額

第2回目
入札書記載金額

第3回目
入札書記載金額

備 考

（株）西播設計 大阪支店

（株）キミコン 関西支店

（株）浜名技術コンサルタント

（株）信栄補償設計

（株）中央クリエイト 関西支店

（株）技研

（株）産業工学研究所

（株）アイテクノ

（株）三和綜合コンサル

（株）ＮＩＳＳＯ 大阪支店

（株）間瀬コンサルタント 大阪支店

4,500,000

4,700,000

4,700,000

4,800,000

4,800,000

4,850,000

4,990,000

5,000,000

5,000,000

5,050,000

5,350,000

落札

平成30年 2月20日

京阪本線（寝屋川市・枚方市）連続立体交差事業 補償業務委託（H29-6）

平成29年 7月 7日

（株）西播設計 大阪支店

その他委託

金 4,860,000 円

10時40分

( 金 360,000 円 )

平成29年 6月15日

5,040,000 3,024,000

執行調書
制限付き一般競争入札（業務希望型）

契約の日
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